
ZARZĄDZENIE NR 456 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie przedstawienia organowi stanowiącemu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej projektu 
Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2032 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) oraz art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 306, 1236, 1535, 1773) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedkładam Radzie Gminy Mieścisko projekt Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
na lata 2022-2032. 

§ 2. Przekazuje projekt Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2032 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu celem zaopiniowania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mieścisko 
 
 

Przemysław Renn 
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 456 

Wójta Gminy Mieścisko z dnia  10 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieścisko na lata 2022-2032. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, 1236, 1535, 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Mieścisko na lata 2022-2032, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Mieścisko, obejmujący limity wydatków 

w poszczególnych latach oraz limity zobowiązań z nimi związane, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Mieścisko do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć do wysokości limitów określonych w załączniku nr 

2 do uchwały; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania Gminy i których terminy płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Mieścisko do przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których 

mowa w ust. 1 kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy. W zakresie umów określonych w ust. 1 pkt 2 

przekazanie uprawnień może dotyczyć także umów, z których wynikają zobowiązania zaliczane do tytułu 

dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Mieścisko do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków 

na realizację przedsięwzięć finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w związku ze zmianami 

w realizacji takich przedsięwzięć, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego 

wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do dokonywania zmian 

środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu 

pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których 

mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 5. Traci moc Uchwała XXVIII/202/20 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieścisko na 

lata 2021 - 2025 ze zmianami. 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ...../21 Rady Gminy Mieścisko z dnia ........................

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 32 406 914,00 28 821 440,00 5 292 282,00 308 646,00 7 262 672,00 5 857 336,00 10 100 504,00 4 310 000,00 3 585 474,00 705 200,00 2 880 000,00

2023 29 887 833,00 29 887 833,00 5 488 096,00 320 066,00 7 531 391,00 6 074 057,00 10 474 223,00 4 469 470,00 0,00 0,00 0,00

2024 30 933 907,00 30 933 907,00 5 680 179,00 331 268,00 7 794 990,00 6 286 649,00 10 840 821,00 4 625 901,00 0,00 0,00 0,00

2025 32 016 594,00 32 016 594,00 5 878 985,00 342 862,00 8 067 815,00 6 506 682,00 11 220 250,00 4 787 808,00 0,00 0,00 0,00

2026 33 137 175,00 33 137 175,00 6 084 749,00 354 862,00 8 350 189,00 6 734 416,00 11 612 959,00 4 955 381,00 0,00 0,00 0,00

2027 34 263 838,00 34 263 838,00 6 291 630,00 366 927,00 8 634 095,00 6 963 386,00 12 007 800,00 5 123 864,00 0,00 0,00 0,00

2028 35 394 545,00 35 394 545,00 6 499 254,00 379 036,00 8 919 020,00 7 193 178,00 12 404 057,00 5 292 952,00 0,00 0,00 0,00

2029 36 491 777,00 36 491 777,00 6 700 731,00 390 786,00 9 195 510,00 7 416 167,00 12 788 583,00 5 457 034,00 0,00 0,00 0,00

2030 37 550 039,00 37 550 039,00 6 895 052,00 402 119,00 9 462 180,00 7 631 236,00 13 159 452,00 5 615 288,00 0,00 0,00 0,00

2031 38 601 440,00 38 601 440,00 7 088 113,00 413 378,00 9 727 121,00 7 844 911,00 13 527 917,00 5 772 516,00 0,00 0,00 0,00

2032 39 643 679,00 39 643 679,00 7 279 492,00 424 539,00 9 989 753,00 8 056 724,00 13 893 171,00 5 928 374,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 37 102 657,46 26 874 841,68 9 530 775,00 0,00 0,00 115 785,00 0,00 0,00 10 227 815,78 10 227 815,780,00 50 000,00

2023 31 432 569,84 27 684 366,00 9 816 698,00 0,00 0,00 122 538,00 0,00 0,00 3 748 203,84 3 748 203,840,00 0,00

2024 30 128 643,84 28 464 716,00 10 081 749,00 0,00 0,00 158 718,00 0,00 0,00 1 663 927,84 1 663 927,840,00 0,00

2025 31 237 646,63 29 145 559,00 10 333 793,00 0,00 0,00 131 911,00 0,00 0,00 2 092 087,63 2 092 087,630,00 0,00

2026 32 637 175,00 29 790 239,00 10 592 138,00 0,00 0,00 51 250,00 0,00 0,00 2 846 936,00 2 846 936,000,00 0,00

2027 33 763 838,00 30 526 213,00 10 856 941,00 0,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 3 237 625,00 3 237 625,000,00 0,00

2028 34 894 545,00 31 280 775,00 11 128 365,00 0,00 0,00 36 250,00 0,00 0,00 3 613 770,00 3 613 770,000,00 0,00

2029 35 991 777,00 32 054 388,00 11 406 574,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 3 937 389,00 3 937 389,000,00 0,00

2030 37 000 039,00 32 847 279,00 11 691 738,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 4 152 760,00 4 152 760,000,00 0,00

2031 38 001 440,00 33 659 686,00 11 984 031,00 0,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 4 341 754,00 4 341 754,000,00 0,00

2032 39 043 679,00 34 492 360,00 12 283 632,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 4 551 319,00 4 551 319,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -4 695 743,46 0,00 5 733 409,62 2 500 000,00 1 462 333,84 2 343 052,62 2 343 052,62 890 357,00 890 357,00

2023 -1 544 736,84 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 1 544 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 805 263,16 805 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 778 947,37 778 947,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 666,16 1 037 666,16 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 955 263,16 955 263,16 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 805 263,16 805 263,16 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 778 947,37 778 947,37 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 789 473,69 0,00 1 946 598,32 4 289 650,940,00

2023 x x x x 0,00 5 334 210,53 0,00 2 203 467,00 2 203 467,000,00

2024 x x x x 0,00 4 528 947,37 0,00 2 469 191,00 2 469 191,000,00

2025 x x x x 0,00 3 750 000,00 0,00 2 871 035,00 2 871 035,000,00

2026 x x x x 0,00 3 250 000,00 0,00 3 346 936,00 3 346 936,000,00

2027 x x x x 0,00 2 750 000,00 0,00 3 737 625,00 3 737 625,000,00

2028 x x x x 0,00 2 250 000,00 0,00 4 113 770,00 4 113 770,000,00

2029 x x x x 0,00 1 750 000,00 0,00 4 437 389,00 4 437 389,000,00

2030 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 4 702 760,00 4 702 760,000,00

2031 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 4 941 754,00 4 941 754,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 151 319,00 5 151 319,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,02% 8,98% 14,23% 14,11% TAK TAK12,05%

2023 4,53% 9,77% 13,70% 13,58% TAK TAK9,77%

2024 3,91% 10,66% 12,26% 12,14% TAK TAK10,66%

2025 3,57% 11,77% 10,83% 10,83% TAK TAKx

2026 2,09% 12,87% 10,56% 10,52% TAK TAKx

2027 1,99% 13,85% 10,64% 10,59% TAK TAKx

2028 1,90% 14,72% 11,02% 10,97% TAK TAKx

2029 1,82% 15,36% 11,80% 11,80% TAK TAKx

2030 1,91% 15,79% 12,71% 12,71% TAK TAKx

2031 1,99% 16,11% 13,57% 13,57% TAK TAKx

2032 1,91% 16,32% 14,35% 14,35% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 0,00 0,00 0,00 10 981 325,40 1 942 509,62 9 038 815,78 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 4 393 473,76 703 473,76 3 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 037 666,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 705 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 305 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 278 947,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ...../21 Rady Gminy Mieścisko z dnia .....

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 23 370 090,73 10 981 325,40 4 393 473,76 750 000,00 0,00 11 109 944,88

1.a - wydatki bieżące 8 084 649,95 1 942 509,62 703 473,76 0,00 0,00 2 518 745,00

1.b - wydatki majątkowe 15 285 440,78 9 038 815,78 3 690 000,00 750 000,00 0,00 8 591 199,88

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 23 370 090,73 10 981 325,40 4 393 473,76 750 000,00 0,00 11 109 944,88

1.3.1 - wydatki bieżące 8 084 649,95 1 942 509,62 703 473,76 0,00 0,00 2 518 745,00

1.3.1.1
Abonament telefoniczny komórkowy pracowników Urzędu Gminy
(Dz.750 Rozdz.75023) - Poprawa warunków pracy pracowników
Urzędu Gminy

Urząd Gminy 2016 2023 79 679,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 24 000,00

1.3.1.2
Dowóz dzieci i młodzieży z terenu Gminy Mieścisko do szkół i
przedszkola  (Dz.801, Rozdz.80113) - Poprawa warunków życia
mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2018 2023 1 850 000,00 300 000,00 400 000,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.1.3

Dzierżawa gruntów od Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy
Państwowe Nadleśnictwo Durowo w celu eksploatacji sieci
wodociągowej  - Eksploatacja sieci wodociągowej na terenie Gminy
Mieścisko

Urząd Gminy 2018 2023 8 760,00 1 460,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4

Obsługa bankowa budżetu Gminy Mieścisko oraz podległych jednostek
organizacyjnych (Dz.750 Rozdz.75023, Dz.852 Rozdz.85219, Dz.801
Rozdz.80101 Rozdz.80104 Rozdz. 80110) - Zapewnienie przepływów
finansowych

Urząd Gminy 2017 2023 210 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych i nie zamieszkałych z terenu Gminy
Mieścisko (Dz. 900 Rozdz. 90002) - Poprawa warunków życia
mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2020 2023 3 098 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6

Program profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka
ludzkiego HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 i 58 w powiecie
wągrowieckim na lata 2018-2022 (Dz. 851 Rozdz. 85149) - Ochrona
zdrowia mieszkanek Gminy Mieścisko

Urząd Gminy 2018 2022 53 320,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00

1.3.1.7

Przesyłanie informacji multimedialnej w oparciu o transmisję
skompresowanych danych audio-video wraz z anonimizacją (Dz. 750,
Rozdz.75022) - Usunięcie powiązań między danymi osobowymi a
osobami, których dane dotyczą

Urząd Gminy 2018 2023 26 100,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 10 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.8
Świadczenie usług cateringowych dla Szkoły Podstawowej i
Przedszkola  (Dz.801, Rozdz. 80101, Rozdz. 80104) - Zapewnienie
wyżywienia dla dzieci ze Szkoły Podstawowej i Przedszkola

Urząd Gminy 2018 2023 1 300 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.1.9
Ubezpieczenie majątku Gminy Mieścisko - obniżenie kosztów
ubezpieczenia

Urząd Gminy 2020 2022 150 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Usługi telekomunikacyjne - poprawa warunków pracy pracowników
OPS

Ośrodek Pomocy
Społecznej

2019 2023 14 925,71 4 489,50 1 230,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Zakup nowego responsywnego serwisu internetowego Gminy
Mieścisko - promocja Gminy

Urząd Gminy 2019 2023 18 450,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 Usługi telekomunikacyjne - poprawa warunków pracy pracowników
Szkoła Podstawowa w

Mieścisku
2021 2023 1 079,76 539,88 44,99 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 Usługi telekomunikacyjne - poprawa warunków pracy pracowników
Szkoła Podstawowa w

Mieścisku
2021 2023 1 170,48 585,24 48,77 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14

Odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych,
odpadów ulegajacych biodegradacji, opakowań z papieru i tektury,
opakowan z tworzyw sztucznych, opakowań ze szkła, odpadów
wielkogabarytowych, odpadów budowlanych oraz odbiór i
zagospodarowanie pozostałych odpadów komunalnych zbieranych
selektywnie z terenu Gminy Mieścisko  - poprawa warunków życia
mieszkanców gminy

Urząd Gminy 2022 2023 1 257 845,00 1 257 845,00 0,00 0,00 0,00 1 257 845,00

1.3.1.15
Program polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia
pozaustrojowego

Urząd Gminy 2021 2022 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 15 285 440,78 9 038 815,78 3 690 000,00 750 000,00 0,00 8 591 199,88

1.3.2.1
Budowa Przychodni Lekarskiej w Mieścisku - poprawa dostępu do
medycyny mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2020 2023 5 730 000,00 4 020 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 372 384,10

1.3.2.2
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Mieścisku - Poprawa
warunków nauczania

Urząd Gminy 2020 2023 620 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.3
Budowa sali sportowej w Popowie Kościelnym - Poprawa warunków
uczenia się dzieci w szkole podstawowej

Urząd Gminy 2021 2024 2 075 000,00 250 000,00 1 000 000,00 750 000,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.4
Rewitalizacja Parku św. Huberta w Mieścisku - poprawa jakości zycia
mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2021 2023 3 275 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00

1.3.2.5
Budowa drogi dojazdowej Mirkowiczki-Wybranówko  - poprawa jakości
życia mieszkańców Gminy

Urząd Gminy 2021 2023 2 330 625,00 420 000,00 950 000,00 0,00 0,00 1 370 000,00

1.3.2.6
Budowa kanalizacji sanitarnej w miekscowości Wiela  - poprawa
warunków życia mieszkańców Gminy

Urząd Gminy 2021 2022 806 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

1.3.2.7 Stacja biwakowa Tumidaj Urząd Gminy 2021 2022 270 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

1.3.2.8
Przebudowa przejść dla pieszych przy Ośrodku Pomocy Społecznej w
Mieścisku - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2022 134 045,65 134 045,65 0,00 0,00 0,00 134 045,65

1.3.2.9
Przebudowa przejść dla pieszych przy Szkole Podstawowej w
Mieścisku  - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2022 44 770,13 44 770,13 0,00 0,00 0,00 44 770,13
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